
UCHWAŁA NR XXXV/181/13 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia  30 września 2013 roku 

 

w sprawie  nieodpłatnego przejęcia nieruchomości położonych w Orzechowie. 

 

 

          Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku nr 594, zm. Dz.U. z 2013 r. poz. 645)  Rada Miejska                  

w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Państwa Anny, Teresy i Mariusza Tyszkiewicz 

nieruchomości położonych w Orzechowie, oznaczonych jako działki nr 528/1 o powierzchni 

0,0360 ha i  nr 528/5 o powierzchni 0,0165 ha zapisanych w KW 15057 oraz od  Pani 

Agnieszki Cieślak  nieruchomości położonej  w Orzechowie oznaczonej jako  działka                 

nr 524/1 o powierzchni 0,0260 ha, zapisanej w  KW 6189  w Sądzie Rejonowym we Wrześni. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                  /~/inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXXV/181/13 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 września 2013 roku 

 

 

w sprawie  nieodpłatnego przejęcia nieruchomości położonych w Orzechowie. 

 

 

Pismem z dnia 22 maja 2013 roku do  Burmistrza Gminy Miłosław Pani Agnieszka Cieślak 

zamieszkała w Orzechowie przy ul. Miłosławskiej 34 wyraziła chęć nieodpłatnego 

przekazania Gminie Miłosław nieruchomości położonej w Orzechowie oznaczonej jako 

działka  nr 524/1 o powierzchni 0,0260 ha zapisanej w KW 6189.  

Natomiast 22 lipca 2013 roku Gmina Miłosław zwróciła się z zapytaniem  do Państwa Anny, 

Teresy i Mariusza Tyszkiewicz czy jako współwłaściciele nieruchomości oznaczonych jako 

działka nr  528/1 o powierzchni 0,0360 ha oraz  działka nr 528/5 o powierzchni 0,0165 ha 

zapisanych w KW 15057 wyrażają chęć nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy w/w 

nieruchomości. Dnia 6 września Gmina Miłosław otrzymała pisemną zgodę na nieodpłatne 

przekazanie w/w nieruchomości. Przedmiotowe działki stanowią drogi dojazdowe do posesji, 

na których została wybudowana sieć kanalizacyjna.  

Wobec powyższego nieodpłatne przejęcie przedmiotowych działek jest zasadne. 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

/~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


